

会計帳簿



会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月02日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(8月分)	0	3,345	-3,345	1
令和5年10月13日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(9月分)	0	225,024	-228,369	2
令和5年10月27日	その他の経費	事務費 事務用品(クリアフォルダー、輪ゴム、布テープ)	0	1,536	-229,905	3
令和5年10月27日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	7,480	-237,385	4
令和5年10月27日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(9月分)	0	1,034	-238,419	5
令和5年10月31日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(9月分)	0	1,402	-239,821	6
令和5年11月06日	政務活動費	10月、11月分	640,000	0	400,179	
令和5年11月10日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(10月分)	0	205,774	194,405	7
令和5年11月24日	その他の経費	事務費 事務用品(コピー用紙、ステックのり他)	0	15,587	178,818	8
令和5年11月24日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(10月分)	0	1,034	177,784	9
令和5年11月24日	その他の経費	日常活動費 インターネットプロバイダー料(9月分、10月分)	0	660	177,124	10
令和5年11月27日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	7,480	169,644	11
令和5年11月27日	資料購入費	書籍代(写真アルバム 東大阪市の100年)	0	9,990	159,654	12

会計帳簿



会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年11月30日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(10月分)	0	2,332	157,322	13
令和5年12月05日	政務活動費	12月分	320,000	0	477,322	
令和5年12月11日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(11月分)	0	220,624	256,698	14
令和5年12月25日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(11月分)	0	1,047	255,651	15
令和5年12月27日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	7,480	248,171	16
令和6年01月04日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(11月分)	0	4,473	243,698	17
令和6年01月05日	政務活動費	1月分	320,000	0	563,698	
令和6年01月15日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(12月分)	0	257,703	305,995	18
令和6年01月23日	その他の経費	事務費 事務用品(テプラ用テープ)	0	1,722	304,273	19
令和6年01月23日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(12月分)	0	1,047	303,226	20
令和6年01月23日	その他の経費	日常活動費 インターネットプロバイダー料(11月分、12月分)	0	660	302,566	21
令和6年01月29日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	7,480	295,086	22
令和6年01月31日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(12月分)	0	2,742	292,344	23

会計帳簿



会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年02月01日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	549,043	-256,699	24
令和6年02月01日	広報費	議員団だより ポスティング費用	0	287,276	-543,975	25
令和6年02月05日	政務活動費	2月分	320,000	0	-223,975	
令和6年02月15日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(1月分)	0	219,524	-443,499	26
令和6年02月27日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	8,976	-452,475	27
令和6年02月27日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(1月分)	0	1,047	-453,522	28
令和6年02月29日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(1月分)	0	1,944	-455,466	29
令和6年03月05日	政務活動費	3月分	320,000	0	-135,466	
令和6年03月08日	資料購入費	地域地図(布施・枚岡・河内)	0	44,550	-180,016	30
令和6年03月11日	人件費	調査研究補助(人材派遣料)(2月分)	0	190,924	-370,940	31
令和6年03月14日	資料購入費	地域地図 専用ファイル2冊	0	14,520	-385,460	32
令和6年03月19日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	66,000	-451,460	33
令和6年03月25日	その他の経費	事務費 事務用品(電池、クリアフォルダー、コピー用紙他)	0	14,158	-465,618	34

様式第6(第6条第2項関係)

(4枚のうち4枚目)

会計帳簿

団

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年03月25日	その他の経費	日常活動費 インターネット回線料(2月分)	0	1,047	-466,665	35
令和6年03月25日	その他の経費	日常活動費 インターネットプロバイダー料(1月分、2月分)	0	660	-467,325	36
合計			1,920,000	2,387,325	-467,325	

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月03日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	26,400	-26,400	1
令和5年10月04日	その他の経費	事務費 複合機リース代(事務所)	0	7,560	-33,960	2
令和5年10月10日	事務所費	固定電話料金	0	2,754	-36,714	3
令和5年10月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	4,089	-40,803	4
令和5年10月23日	事務所費	電気料金(10月分)	0	637	-41,440	5
令和5年10月23日	事務所費	水道料金	0	1,299	-42,739	6
令和5年10月25日	人件費	調査研究補助(賃金) 10月分	0	25,000	-67,739	7
令和5年11月06日	政務活動費	10月、11月分	220,000	0	152,261	
令和5年11月06日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	26,400	125,861	8
令和5年11月06日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	7,560	118,301	9
令和5年11月07日	事務所費	固定電話料金	0	2,195	116,106	10
令和5年11月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	4,852	111,254	11
令和5年11月21日	その他の経費	事務費 複合機保守サービス代	0	682	110,572	12

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年11月25日	人件費	調査研究補助(賃金) 11月分	0	25,000	85,572	13
令和5年11月30日	資料購入費	新聞購読料	0	8,800	76,772	14
令和5年12月04日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	26,400	50,372	15
令和5年12月04日	その他の経費	事務費 複合機リース代(事務所)	0	7,560	42,812	16
令和5年12月05日	政務活動費	12月分	110,000	0	152,812	
令和5年12月09日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	500	152,312	17
令和5年12月11日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,643	148,669	18
令和5年12月21日	事務所費	電気料金(11月・12月分)	0	2,450	146,219	19
令和5年12月21日	その他の経費	事務費 複合機保守サービス代	0	660	145,559	20
令和5年12月25日	人件費	調査研究補助(賃金) 12月分	0	25,000	120,559	21
令和5年12月30日	資料購入費	新聞購読料	0	4,400	116,159	22
令和6年01月03日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,000	115,159	23
令和6年01月04日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	26,400	88,759	24

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年01月04日	その他の経費	事務費 複合機リース代(事務所)	0	7,560	81,199	25
令和6年01月05日	政務活動費	1月分	110,000	0	191,199	
令和6年01月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,963	187,236	26
令和6年01月10日	事務所費	固定電話料金	0	4,841	182,395	27
令和6年01月22日	その他の経費	事務費 複合機保守サービス代	0	660	181,735	28
令和6年01月25日	人件費	調査研究補助(賃金) 1月分	0	25,000	156,735	29
令和6年01月31日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,000	155,735	30
令和6年02月05日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	26,400	129,335	31
令和6年02月05日	その他の経費	事務費 複合機リース代(事務所)	0	7,560	121,775	32
令和6年02月05日	政務活動費	2月分	110,000	0	231,775	
令和6年02月13日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,489	228,286	33
令和6年02月14日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	750	227,536	34
令和6年02月20日	事務所費	水道料金	0	2,599	224,937	35

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年02月21日	その他の経費	事務費 複合機保守サービス代	0	660	224,277	36
令和6年02月23日	広報費	会場費	0	5,600	218,677	37
令和6年02月23日	事務所費	電気料金(1月・2月分)	0	3,577	215,100	38
令和6年02月26日	人件費	調査研究補助(賃金) 2月分	0	25,000	190,100	39
令和6年02月27日	その他の経費	事務費 事務用品(コピー用紙他)	0	734	189,366	40
令和6年02月28日	資料購入費	新聞購読料	0	8,800	180,566	41
令和6年03月04日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	7,560	173,006	42
令和6年03月04日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	26,400	146,606	43
令和6年03月05日	政務活動費	3月分	110,000	0	256,606	
令和6年03月06日	事務所費	固定電話料金	0	4,855	251,751	44
令和6年03月10日	広報費	送料(案内ハガキ)	0	25,200	226,551	45
令和6年03月11日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,502	224,049	46
令和6年03月21日	その他の経費	事務費 複合機保守サービス代	0	666	223,383	47

会計帳簿

鳥居議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年03月25日	人件費	調査研究補助(賃金) 3月分	0	25,000	198,383	48
令和6年03月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,000	197,383	49
令和6年03月29日	事務所費	電気料金(3月分)	0	2,156	195,227	50
合 計			660,000	464,773	195,227	

会計帳簿

岡議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年11月06日	政務活動費	10月、11月分	220,000	0	220,000	
令和5年12月05日	政務活動費	12月分	110,000	0	330,000	
令和6年01月05日	政務活動費	1月分	110,000	0	440,000	
令和6年02月05日	政務活動費	2月分	110,000	0	550,000	
令和6年03月05日	政務活動費	3月分	110,000	0	660,000	
令和6年03月07日	資料購入費	新聞購読料 河内新聞(R5.4~R6.3月分)	0	10,200	649,800	1
令和6年03月25日	広報費	封筒印刷料金	0	29,920	619,880	2
令和6年03月31日	資料購入費	新聞購読料(10月分~3月分)	0	25,900	593,980	3
合計			660,000	66,020	593,980	

会計帳簿

木村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,500	-3,500	1
令和5年10月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	2,340	-5,840	2
令和5年10月26日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	-6,240	3
令和5年11月06日	政務活動費	10月、11月分	220,000	0	213,760	
令和5年11月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,500	211,260	4
令和5年11月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	2,580	208,680	5
令和5年11月14日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	640	208,040	6
令和5年11月20日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	207,440	7
令和5年12月05日	政務活動費	12月分	110,000	0	317,440	
令和5年12月11日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,000	315,440	8
令和5年12月11日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	6,010	309,430	9
令和5年12月22日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	308,830	10
令和5年12月26日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	308,630	11

会計帳簿

木村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年12月27日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	550	308,080	12
令和6年01月04日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	307,880	13
令和6年01月05日	政務活動費	1月分	110,000	0	417,880	
令和6年01月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,026	415,854	14
令和6年01月10日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	1,200	414,654	15
令和6年01月14日	事務所費	駐車場賃借料(10月~3月)	0	16,500	398,154	16
令和6年01月19日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	397,554	17
令和6年01月23日	その他の経費	事務費 事務用品(テプラ用テープ)	0	5,390	392,164	18
令和6年02月05日	政務活動費	2月分	110,000	0	502,164	
令和6年02月07日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	501,764	19
令和6年02月13日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,000	499,764	20
令和6年02月13日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	2,190	497,574	21
令和6年02月20日	その他の経費	事務費 事務用品(電池)	0	916	496,658	22

会計帳簿

木村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年03月05日	政務活動費	3月分	110,000	0	606,658	
令和6年03月08日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	606,258	23
令和6年03月08日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(9月分~2月分)	0	15,627	590,631	24
令和6年03月11日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,000	587,631	25
令和6年03月11日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	2,850	584,781	26
令和6年03月15日	広報費	封筒印刷料金	0	99,000	485,781	27
令和6年03月25日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	30,030	455,751	28
令和6年03月28日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(9月分~2月分)	0	13,908	441,843	29
令和6年03月30日	その他の経費	事務費 事務用品(プリンターインク)	0	2,074	439,769	30
令和6年03月31日	資料購入費	新聞購読料(10月分~3月分)	0	29,400	410,369	31
合 計			660,000	249,631	410,369	

会計帳簿

右近議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月30日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,107	-3,107	1
令和5年10月30日	その他の経費	事務費 事務用品 純正プリンターインク4色パック	0	571	-3,678	2
令和5年11月04日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	100	-3,778	3
令和5年11月06日	政務活動費	10月、11月分	220,000	0	216,222	
令和5年11月23日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,259	214,963	4
令和6年11月27日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	214,663	5
令和5年12月05日	政務活動費	12月分	110,000	0	324,663	
令和5年12月15日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,296	323,367	6
令和5年12月21日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	323,167	7
令和6年01月05日	政務活動費	1月分	110,000	0	433,167	
令和6年01月11日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,297	431,870	8
令和6年01月23日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	8,730	423,140	9
令和6年01月30日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,254	421,886	10

会計帳簿

右近議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年02月05日	政務活動費	2月分	110,000	0	531,886	
令和6年02月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,111	530,775	11
令和6年02月29日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	530,475	12
令和6年03月01日	広報費	封筒印刷料金	0	53,790	476,685	13
令和6年03月05日	政務活動費	3月分	110,000	0	586,685	
令和6年03月19日	資料購入費	新聞購読料 東大阪新聞(R5.10~R6.3月分)	0	3,600	583,085	14
令和6年03月25日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,145	581,940	15
令和6年03月26日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(2023年8月21日~2024年1月20日分)	0	7,798	574,142	16
令和6年03月26日	その他の経費	日常活動費 固定電話、インターネット料金(8月分~1月分)	0	9,893	564,249	17
令和6年03月29日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	563,849	18
令和6年03月31日	資料購入費	新聞購読料(10月分~3月分)	0	24,600	539,249	19
合 計			660,000	120,751	539,249	

会計帳簿

西村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,643	-1,643	1
令和5年10月07日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	800	-2,443	2
令和5年10月29日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	200	-2,643	3
令和5年11月01日	資料購入費	新聞購読料 河内新聞(R4.10~R5.3月分)	0	5,210	-7,853	4
令和5年11月02日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	1,238	-9,091	5
令和5年11月03日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	-9,691	6
令和5年11月06日	政務活動費	10月、11月分	220,000	0	210,309	
令和5年11月18日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	800	209,509	7
令和5年12月03日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	990	208,519	8
令和5年12月04日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,449	207,070	9
令和5年12月04日	その他の経費	日常活動費 通行料	0	280	206,790	10
令和5年12月05日	政務活動費	12月分	110,000	0	316,790	
令和5年12月10日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	300	316,490	11

会計帳簿

西村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年12月17日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	440	316,050	12
令和6年01月04日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,802	313,248	13
令和6年01月05日	政務活動費	1月分	110,000	0	423,248	
令和6年01月11日	広報費	封筒印刷料金	0	93,500	329,748	14
令和6年01月23日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	8,720	321,028	15
令和6年01月28日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	750	320,278	16
令和6年02月02日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	2,516	317,762	17
令和6年02月05日	政務活動費	2月分	110,000	0	427,762	
令和6年02月29日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(8月~1月分)	0	3,300	424,462	18
令和6年03月04日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,417	423,045	19
令和6年03月04日	その他の経費	事務費 複合機リース代	0	24,090	398,955	20
令和6年03月05日	政務活動費	3月分	110,000	0	508,955	
令和6年03月11日	資料購入費	新聞購読料 河内新聞(R5.10~R6.3月分)	0	5,100	503,855	21

会計帳簿

西村議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年03月14日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(9月分~2月分)	0	7,848	496,007	22
令和6年03月14日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(8月分~1月分)	0	8,005	488,002	23
令和6年03月30日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	400	487,602	24
令和6年03月31日	資料購入費	新聞購読料(10月分~3月分)	0	29,400	458,202	25
合計			660,000	201,798	458,202	

会計帳簿

横田議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月09日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,013	-1,013	1
令和5年10月20日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,031	-2,044	2
令和5年11月01日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,065	-3,109	3
令和5年11月06日	政務活動費	10月、11月分	220,000	0	216,891	
令和5年11月18日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	994	215,897	4
令和5年12月05日	政務活動費	12月分	110,000	0	325,897	
令和5年12月10日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,007	324,890	5
令和5年12月21日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	997	323,893	6
令和5年12月31日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	995	322,898	7
令和6年01月05日	政務活動費	1月分	110,000	0	432,898	
令和6年01月14日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	972	431,926	8
令和6年01月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	964	430,962	9
令和6年02月05日	政務活動費	2月分	110,000	0	540,962	

会計帳簿

横田議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年02月14日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,002	539,960	10
令和6年02月16日	その他の経費	日常活動費 駐車料金	0	600	539,360	11
令和6年02月28日	広報費	封筒印刷料金	0	55,550	483,810	12
令和6年02月29日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(8月分~1月分)	0	5,626	478,184	13
令和6年03月05日	政務活動費	3月分	110,000	0	588,184	
令和6年03月06日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	957	587,227	14
令和6年03月06日	その他の経費	日常活動費 固定電話料金(11月分~1月分)	0	3,716	583,511	15
令和6年03月25日	広報費	事務費 事務用品(ラベルシール)	0	6,006	577,505	16
令和6年03月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,046	576,459	17
令和6年03月27日	資料購入費	新聞購読料(10月分~3月分)	0	26,400	550,059	18
合計			660,000	109,941	550,059	

会計帳簿

川口議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年11月06日	政務活動費	10月、11月分	220,000	0	220,000	
令和5年11月27日	その他の経費	事務費 事務用品(OA機器、USBメモリ、ケーブル、電源スイッチ)	0	18,781	201,219	1
令和5年11月27日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	581	200,638	2
令和5年12月05日	政務活動費	12月分	110,000	0	310,638	
令和5年12月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	454	310,184	3
令和6年01月05日	政務活動費	1月分	110,000	0	420,184	
令和6年01月05日	広報費	議員団だより 封入発送作業・送料	0	105,891	314,293	4
令和6年01月26日	広報費	封筒印刷料金	0	40,170	274,123	5
令和6年01月26日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	47,700	226,423	6
令和6年01月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	1,198	225,225	7
令和6年01月31日	資料購入費	新聞購読料(10月分~1月分)	0	19,600	205,625	8
令和6年02月05日	政務活動費	2月分	110,000	0	315,625	
令和6年02月09日	広報費	議員団だより ポスティング費用	0	70,840	244,785	9

会計帳簿

川口議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年02月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	805	243,980	10
令和6年03月05日	政務活動費	3月分	110,000	0	353,980	
令和6年03月26日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	954	353,026	11
合 計			660,000	306,974	353,026	

会計帳簿

浅川議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和5年10月26日	その他の経費	事務費 事務用品(のり、のし袋、筆ペン)	0	330	-330	1
令和5年11月06日	政務活動費	10月、11月分	220,000	0	219,670	
令和5年11月28日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,636	216,034	2
令和5年12月05日	政務活動費	12月分	110,000	0	326,034	
令和5年12月27日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	4,881	321,153	3
令和6年01月05日	政務活動費	1月分	110,000	0	431,153	
令和6年01月24日	広報費	議員団だより 印刷加工料金	0	10,594	420,559	4
令和6年01月27日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	4,150	416,409	5
令和6年02月05日	政務活動費	2月分	110,000	0	526,409	
令和6年02月27日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	3,843	522,566	6
令和6年02月29日	広報費	SNS運用代行_保守管理(LINE公式アカウント)	0	20,283	502,283	7
令和6年03月01日	事務所費	駐車場賃借料(11月~3月分)	0	50,000	452,283	8

様式第6(第6条第2項関係)

(2枚のうち 2 枚目)

会計帳簿

浅川議員

会派名とその経理責任者名

自由民主党東大阪議員団 川口 泰弘



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和6年03月05日	政務活動費	3月分	110,000	0	562,283	
令和6年03月15日	事務所費	ガス・電気料金	0	28,940	533,343	9
令和6年03月20日	事務所費	水道料金	0	2,274	531,069	10
令和6年03月21日	事務所費	事務所賃借料(10月~3月分)	0	120,000	411,069	11
令和6年03月21日	その他の経費	事務費 複合機カウンター料金(2月分)	0	566	410,503	12
令和6年03月22日	その他の経費	日常活動費 燃料費	0	4,112	406,391	13
令和6年03月25日	その他の経費	日常活動費 携帯電話料金(9月分~2月分)	0	11,855	394,536	14
令和6年03月31日	資料購入費	新聞購読料(10月分~3月分)	0	29,400	365,136	15
合計			660,000	294,864	365,136	